



DVK-EJENDOMME ApS

Egense Bygade 12
5450 Otterup

CVR-nr. 29184283

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2023

Flemming Bjørn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DVK-EJENDOMME ApS Egense Bygade 12 5450 Otterup
Telefon	28876030
E-mail	fbhdvk@gmail.com
CVR-nr.	29184283
Stiftelsesdato	16. november 2005
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Flemming Bjørn Hansen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 195.118, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.889.535, og en egenkapital på kr. 1.493.929.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		210.184	149.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.100	-38.100
Driftsresultat		172.084	111.403
Andre finansielle indtægter		96.165	62.151
Andre finansielle omkostninger		-18.098	-25.998
Resultat før skat		250.151	147.556
Skat af årets resultat	1	-55.033	-32.462
Årets resultat		195.118	115.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		195.118	115.094
Resultatdisponering		195.118	115.094

DVK-EJENDOMME ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.619.750	3.657.850
Materielle anlægsaktiver		3.619.750	3.657.850
Anlægsaktiver		3.619.750	3.657.850
Andre tilgodehavender		20.797	25.575
Tilgodehavender		20.797	25.575
Likvide beholdninger		248.988	159.713
Omsætningsaktiver		269.785	185.288
Aktiver		3.889.535	3.843.138

DVK-EJENDOMME ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.368.929	1.173.811
Egenkapital		1.493.929	1.298.811
Hensættelser til udskudt skat		438.590	383.557
Hensatte forpligtelser		438.590	383.557
Gæld til kreditinstitutter		1.267.042	1.349.657
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.267.042	1.349.657
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		86.983	104.596
Gæld til banker		15.814	106.538
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.987	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		528.097	536.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.093	33.257
Kortfristede gældsforpligtelser		689.974	811.113
Gældsforpligtelser		1.957.016	2.160.770
Passiver		3.889.535	3.843.138
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.173.811	1.298.811
Årets resultat	0	195.118	195.118
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.368.929	1.493.929

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	55.033	32.462
	<u>55.033</u>	<u>32.462</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.267.042	104.596	897.990
	<u>1.267.042</u>	<u>104.596</u>	<u>897.990</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med DVK Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DVK Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og bank m.v. tkr. 1.370 er stillet pant i selskabets faste ejendom med bogført værdi tkr. 3.620.